instalação, configuração, capacitação, suporte técnico e garantia 
de funcionamento 

R$ 59,90 R$ 62,93 

2 Serviço de instalação do rastreador R$ 129,90 R$ 136,47 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. Por força do reajuste contratual, o valor global do contrato passa a ser de R$ 21.399,12 

(vinte e um mil, trezentos e noventa e nove reais e doze centavos) conforme abaixo: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD. UNID. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 

MENSAL 
VALOR 
TOTAL 

1 

Serviço contínuo de rastreamento e 
monitoramento de 24 (vinte e quatro) 
veículos, com bloqueio via satélite por 
GPS/GSM/GPRS, compreendendo a